Директору Муниципального общеобразовательного

    учреждения  «Коркатовский лицей» Моркинского

    муниципального района Республики Марий Эл

Михайлову Сергею Изосимовичу

    родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть

    ________________________________________________________________________

       фамилия, имя, отчество

    ______________________________________________,
    проживающей(его) по адресу:____________________

    ______________________________________________

    ______________________________________________

    телефон ______________________________________

     заявление.

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь) ________________________
          (фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(дата рождения, место рождения)

в дошкольную разновозрастную/ подготовительную группу(ненужное зачеркнуть)

Вашего лицея.

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной

деятельности  № 255 от 21 февраля 2011 года, свидетельством о

государственной аккредитации муниципального общеобразовательного

учреждения ГА 018607 № 1440 от 25 августа 2009 года ознакомлен(а).

В соответствии с ФЗ от 27 июля 2006 года N 152-

ФЗ "О персональных данных"  с изменениями и дополнениями (ФЗ РФ от 25

июля 2011 года 261-ФЗ) согласен (на) на обработку  своих персональных

данных.

«____» _____________ 20___ г.     ___________/ ______________ /
        подпись  расшифровка

Регистрационный номер ____________